per vitin 2024 ne te gjitha vendet ku ushtron aktivitet ekonomik sipas të dhënave të QKB-së. 

2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale:   

2.3.1 Furnizime të ngjashme me objektin e prokurimit në një vlerë jo më të vogël se 20 % fondit 

limit ne nje vlere prej  499,985 (katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 

e pesë) lekë, të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës. 

Si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkohen: 

 Për përvojën e mëparshme të realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë kontratën e nënshkruar me entin, të shoqëruar me vërtetimin e lëshuar nga Enti